

**Protokół nr 3 z posiedzenia Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego  
w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy z dnia 27.01.2016 r.**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  
przy ul. S. Żeromskiego 29 o godz. 16.30.

**Obecni na posiedzeniu:**

- Członkowie Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy: 13 osób obecnych (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu).

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie i przyjęcie protokołu z posiedzenia Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego z dnia 04.11.2015 r.
2. Omówienie I etapu budżetu partycypacyjnego na 2017 rok, tj. zgłaszania projektów.
3. Ustalenie terminarza i miejsc spotkań dyskusyjnych autorów zgłoszonych do BP 2017 z mieszkańcami dzielnicy Bielany.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**ad. 1 Otwarcie i przyjęcie protokołu.**

Prowadzący spotkanie pod nieobecność Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącej Zespołu, Pan Witold Strzeszewski – członek Zespołu i Koordynator BP 2017 na Bielanach, zaproponował przyjęcie protokołu nr 2 z poprzedniego spotkania w dniu 4 listopada 2015 roku. Po uwzględnieniu poprawki zgłoszonej przez Panią Annę Jakubiec-Puka, protokół przyjęto jednogłośnie.

**ad. 2 Omówienie I etapu budżetu partycypacyjnego na 2017 rok, tj. zgłaszania projektów.**

Pan Witold Strzeszewski zreferował przebieg i efekty I etapu III edycji BP 2017, który zakończył się z dniem 15 stycznia 2016 roku. Podał ostateczną liczbę projektów zgłoszonych do BP 2017 na Bielanach w poszczególnych obszarach terytorialnych, na które została podzielona nasza dzielnica. Dzięki aktywności naszych mieszkańców ogółem wpłynęło aż 191 projektów, a zatem więcej niż w dwóch poprzednich edycjach. Aby ułatwić mieszkańcom przygotowanie projektów Zespół ds. Budżetu Partycypacyjnego 2017 zorganizował 11 dyżurów konsultacyjnych oraz 2 Maratony pisania projektów (28 listopada 2015r. i 9 stycznia 2016r.). Projekty dostępne są do wglądu na stronach UM a niebawem będą również na stronie UD oraz na facebooku. Przedstawił tabelę z liczbą projektów zgłoszonych w poszczególnych obszarach Bielany i podziękował członkom Zespołu za aktywny udział w dyżurach i „maratonach”.

**ad. 3 Ustalenie terminarza i miejsc spotkań dyskusyjnych autorów zgłoszonych do BP 2017 z mieszkańcami dzielnicy Bielany.**

Koordynator Witold Strzeszewski przedstawił członkom Zespołu wymagania sformułowane przez CKS odnośnie organizacji spotkań dyskusyjnych, z których wynika możliwość

prezentowania i omawiania na jednym spotkaniu maksymalnie dwudziestu projektów. Każde spotkanie będzie prowadzone przez moderatorów z CKS. Cykl spotkań dyskusyjnych nad zgłoszonymi projektami, w których udział wezmą obowiązkowo autorzy projektów (nieobecność autora lub upoważnionego przez niego pełnomocnika, oznacza WYCOFANIE projektu) oraz zainteresowani mieszkańcy Dzielnicy Bielany, powinien się odbyć w dniach od 15 lutego do 6 marca br. Zespół ustalił, że na Bielanach odbędzie się 10 spotkań dyskusyjnych (3 spotkania dla projektów ogólnodzielnicowych, osobne spotkania dla każdego z obszarów terytorialnych, dla obszaru 6 i 8 – wspólne) i zobowiązał Koordynatora do uzgodnienia w trybie pilnym miejsc i terminów tych spotkań.

#### **ad. 4 Sprawy różne.**

Koordynator poinformował członków Zespołu o całkowitym zakończeniu realizacji przez Urząd Dzielnicy Bielany zwycięskich projektów z I edycji 2015 roku oraz rozpoczęciu realizacji zwycięskich projektów II edycji 2016 roku.

#### **ad. 5 Zamknięcie posiedzenia.**

Po omówieniu wszystkich spraw zamknięto posiedzenie Zespołu.

Protokołował: Witold Strzeszewski

Przewodniczący Zespołu ds.  
budżetu partycypacyjnego w  
Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Maciej Chmielewski